FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 16:27
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-b-08280-tarcza-do-ciecia-drewna-150x20mm-24z-makforce-csm15024e-
p-9664.html
MAKITA B-08280 tarcza do cięcia
drewna 150x20mm 24Z
MAKFORCE (CSM15024E)
Cena 119,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy B-08280
Producent MAKITA
Opis produktu
MAKITA B-08280 tarcza do cięcia drewna 150x20mm 24Z MAKFORCE (CSM15024E)
Tarcze MAKFORCE przeznaczone do ręcznych pilarek tarczowych. Szeroki wybór tarcz tnących do wszystkich marek i modeli
przenośnych ręcznych pilarek tarczowych. Szeroki zakres rozmiarów 140 - 355 mm oraz liczby zębów 10 - 60 pokrywa
zapotrzebowanie do prac począwszy od cięcia wzdłużnego z wykończeniem zwykłym i do cięcia poprzecznego z
wykończeniem extra dokładnym.
WŁAŚCIWOŚCI
W pełni hartowane i naciągnięte tarcze pochłaniają wibracje i pozostają płaskie i nieodkształcone
Wysoka klasa węglika wolframu z niskim współczynnikiem ścieralności
Cienki rzaz daje mniej odpadu oraz redukuje potrzebną siłę posuwu
ZASTOSOWANIE
drewno
DANE TECHNICZNE
Średnica tarczy: 150mm
Średnica otworu tarczy: 20mm
Szerokość zęba: 2,4mm
Liczba zębów: 24
Grubość tarczy: 1,5mm
Kąt pochyłu końcówki zęba: 20o
Maks prędkość obrotowa: 10180 obr./min.
Cięcie poprzeczne: TAK
Cięcie wzdłużne: TAK
Dokładność cięcia: Średnia
Prędkość obrotowa [rpm]: 10180
Średnica tarczy [mm]: 150
Średnica otworu tarczy [mm]: 20
Ilość zębów tarczy: 24
Grubość tarczy [mm]: 1.5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl